
ÖNEMLİ DUYURU 

Üniversitemiz genelinde 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılından itibaren geçerli olmak üzere eğitim-

öğretim programında belirli güncellemeler yapılmış olup, yeni kayıt olan öğrencilerimiz bu programa 

tabi olacaklardır. Program değişimiyle birlikte bazı derslerin AKTS kredilerinde güncellemeler 

yapıldığından ve bazı derslere eşdeğerlik verilemediğinden, mezuniyet aşamasında krediden kaynaklı 

mağduriyetlerin yaşanmaması için aynı dersin farklı kodla 2 ders olarak açılma gerekliliği doğmuştur.  

Açılan dersler aynı saat ve derslikte verileceğinden, sistemde çakışma olmaması için derslerden bir 

tanesi çizelgeye işlenmeyecek ve o ders programda gözükmeyecektir.   

Eski eğitim-öğretim programına tabi olup, Türk Dili-1 dersinden sorumlu olanların, Görsel İletişim 

Tasarımı bölümü 1. Sınıf sekmesindeki 141311008 kodlu Türk Dili-1 dersini almaları gerekmektedir.  

Bu yıl yeni kayıt olan öğrencilerimizin de Sanat ve Tasarım Fakültesi, Dekanlık 1. Öğretim altında açılan 

141011004 kodlu Türk Dili-1 dersini almaları gerekmektedir.  

İngilizce-1 dersini daha önce alıp dersten sorumlu olarak gözükenler Sanat ve Tasarım Fakültesi, 

Dekanlık 1. Öğretim altında açılan 141011002 kodlu İngilizce-1 dersini alacaklardır.  

Bu yıl yeni kayıt olup, ilk defa İngilizce-1 dersini seçecek olanlar ise Sanat ve Tasarım Fakültesi, Dekanlık 

1. Öğretim altında açılan 141011005 kodlu İngilizce-1 dersini alacaklardır. 

 

Dekanlık 1. Öğretim altında açılan 141011004 kodlu Türk Dili-1 dersi çizelgesiz kayda dönüştürüldüğü 

için yeni eğitim-öğretim programına tabi olan 1. Sınıf öğrencilerinin ders programlarında bu ders 

gözükmeyecek olup, ilan edilen ders programlarında belirtilen, Pazartesi sabahı 09:00’da başlayan 

çevrimiçi derslere devam edeceklerdir.   

Benzer durum İngilizce 1 dersinde de olup, programlarında İngilizce-1 dersi gözükmeyenler ilan edilen 

ders programlarında belirtilen, Çarşamba saat 18:00’de başlayan derse devam edeceklerdir.   

Türk Dili ve İngilizce dersleri dışında bölümlerin değişen kredilerinden kaynaklı aynı dersin iki farklı 

kodla açılma durumu söz konusu olduğundan aynı isimle açılan derslerden bir tanesi çizelgede 

görülmemektedir. Programda dersin görülmemesi durumunda ders programında ilan edilen saat ve 

ilgili derslikte bulunarak derse katılımınız gerekmektedir.  

 

*Ekle-sil kayıtları 27 Eylül 2024 Cuma gününe kadar uzatılmış olup, kayıt sürecinin sağlıklı bir şekilde 

tamamlanması adına belirtilen güncellemelere göre ders kayıtlarının yapılması önem arz etmektedir.  

**25 Eylül 2024 Çarşamba günü, Saat 11:00’de Fakültemiz Konferans Salonu’nda (-1. Kat) 1. Sınıf ve 

geçişle fakültemize gelmiş öğrencilerimize yönelik Oryantasyon Programı düzenlenecektir.  Programa 

katılımınız beklenmektedir. 

 

Sağlıklı, başarılı, üretken ve neşeli bir eğitim-öğretim yılı geçirmeniz dileklerimizle. 

 

DEKANLIK 


